

Chocolate Bar Crème Brûlée

mit Edelweiss 36% Couverture



REZEPTMENGE	20	Stück	REZEPTNUMMER	CS15344
-------------	----	-------	--------------	---------

Füllung, Edelweiss 36%, Mascarpone, Caramel brûlé

- 750 g Edelweiss 36%, Weisse Schokolade-Couverture, Rondo
- 180 g Mascarpone Palmfrei, Füllung mit Mascarponearoma
- 50 g Caramel brûlé fleur de sel, Caramel mit Fleur de Sel
- 20 g Caramellis, Caramelgranulat mit Butter
- 8 g Vanillestange Bourbon (1 Stange = 4g)

Glatt gerührte Mascarpone und Caramel brûlé mischen, ausgekrazte Vanillestangen und mittelfein gewalzte Caramellis dazugeben, temperierte Couverture unterheben.

Chocolate Bar Crème Brûlée

1000 g Füllung, Edelweiss 36%, Mascarpone, Caramel brûlé

Felchlin Promotionsmaterial

Giessform Tafel 50g, 3 x 120 x 75 x 5 mm
Verpackung Bubbles Flieder 50g Tafel

Fertigstellung

50 g in Tafelformen abfüllen, kristallisieren lassen, danach mind. 20 Min. in den Kühlschrank stellen, ausformen.

FELCHLIN PRODUKTE

CS84	Edelweiss 36%, Weisse Schokolade-Couverture, Rondo
DF32	Mascarpone Palmfrei, Füllung mit Mascarponearoma
HA50	Caramellis, Caramelgranulat mit Butter
TM01	Caramel brûlé fleur de sel, Caramel mit Fleur de Sel
VO65	Giessform Tafel 50g, 3 x 120 x 75 x 5 mm
WM03	Verpackung Bubbles Flieder 50g Tafel

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen Märkten verfügbar

Chocolate Bar Crème Brûlée

mit Edelweiss 36% Couverture

Felchlin Promotionsmaterial



VO65 Giessform Tafel 50g

3-er Form
275 x 135 x 24mm / 3 x 120 x 75 x 5 mm



WM03 Verpackung Bubbles Flieder

für 50g Tafel

Chocolate Bar Crème Brûlée

mit Edelweiss 36% Couverture



Rezeptnummer : CS15344

Beschreibung : Schokoladenspezialität mit Caramel, Vanille und Mascarpone Geschmack

Verkaufsdaten :		Nährwertangaben pro 100 g :	
Haltbarkeit	42 Tage	Kilokalorien (kcal)	586
Verkaufstage	28 Tage	Kilojoule (kJ)	2455
Verkaufspreis		Fette	40.56 g
Verkaufseinheit	1 Stück	davon gesätt. Fette	24.48 g
		Kohlenhydrate	48.96 g
		davon Zucker	48.51 g
		Eiweiss	6.4 g
		Salz	0.27 g

Zusammensetzung :

Zucker, Cacaobutter, **Vollmilchpulver**, **Magermilchpulver**, Kokosöl, Sonnenblumenöl, **Rahmpulver**, **Vollrahm**, **Molkenpulver**, Vanille, **Butter**, **Glukosesirup (Weizenglukose)**, Illipebutter, Sheabutter, **Emulgator (Sojalecithin)**, Aroma, Wasser, Vanilleextrakt, Speisesalz, Fleur de sel (Meersalz)

Stand 26.08.2022

Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung